
1 

Berhida Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

  

19/2021. (VI.25.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális ellátásokról szóló 15/2021.(V.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásárokról szóló 1993. évi III. törvény 132 § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátásokról szóló 15/2021. (V. 28.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„3. § 

A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokra való jogosultság megállapításáról és 

megszüntetéséről - a Képviselő-testület által átruházott hatáskörben - a tanulmányi támogatás és a 

rendkívüli települési támogatás ügyében - az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való 

hozzájárulásként nyújtott rendkívüli települési támogatás kivételével - Berhida Város 

Önkormányzata Humán Ügyek Bizottsága, a lakhatási támogatás, a gyógyszertámogatás, a 

tüzelőanyag támogatás, az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként 

nyújtott rendkívüli támogatás és a köztemetés ügyében a Polgármester dönt.” 

2. § 

Ez a rendelet 2021. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 Pergő Margit         dr. Guti László 

 polgármester               jegyző



2 

 

Általános indokolás 

  

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv) 13. § (1) 8a. pontja alapján a helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok 

körében ellátandó helyi önkormányzati feladat: a szociális szolgáltatások és ellátások. 

  

Az elfogadott szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendeletben az elhunyt személy 

eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként nyújtott rendkívüli települési támogatásról 

szóló döntést indokolt a polgármester hatáskörébe utalni. 

Részletes indokolás 

1. §  

A szakasz rendelkezik az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként 

nyújtott rendkívüli települési támogatás ügyében a hatáskör a polgármesterre történő 

átruházásáról. 

2. §  

A szakasz hatálya léptető rendelkezést tartalmaz. 


